
 

 
 
Sprawozdanie z Miedzyszkolnego Festiwalu Piosenki  
                       “WSPOMNIENIE” 

  
Nową  datą, która zapisze się w historii naszej szkoły jest 10 stycznia 2009 roku. Wtedy to bowiem, po 
kilkumiesięcznych przygotowaniach, przybyli do nas uczestnicy  

I Międzyszkolnego Festiwalu Piosenki Polskiej „WSPOMNIENIE”. 
Zaprezentowało się nam 18 uczestników w czterech kategoriach wiekowych. Nie brakowało emocji i 
prawdziwego zaangażowania naszych młodych adeptów sceny muzycznej. Pod okiem jury, w skład 
którego wchodziły panie Małgorzata Skrzypkowski, Danuta Malinowski, Rena Smigielski, oraz Jolanta 
Harrison – prezes szkoły i Grażyna Wrobel – kierownik, uczestnicy zaprezentowali swoje umiejętności. 
 
Dzieci i młodzież przygotowały się pieczołowicie do naszego  festiwalu, w którym to prezentowały 
polski dorobek muzyczny z lat 60 – 90. Uczestnicy nasi jeszcze raz udowodnili swoja obecnością, iż 
język polski choć na obczyźnie pełni istotną rolę w ich życiu. Zmagając się niejednokrotnie z 
zawiłościami tekstu narzuconego przez autorów piosenek, pokonywali swe własne bariery językowe. 
Dlatego też z tego miejsca dla tych młodych piosenkarzy, należą się duże wyrazy uznania. Nie bali się oni 
bowiem podjąć wyzwania, które przed nimi stawiliśmy. Kolejne ukłony kierujemy w stronę  rodziców, 
którzy pomagali swym pociechom w realizacji naszego wspólnego projektu.  
 
Z wnioskami na przyszłość oraz głową pełną pomysłów na lata przyszłe, wyłoniliśmy finalistów naszego 
festiwalu. Zaprezentują  się oni jeszcze raz dla szerszej publiczności, podczas koncertu finałowego. 
Wówczas to zostaną również rozdane nagrody, które otrzymali:  
 
Grupa I 
 
WYRÓŻNIENIE  -  Wilczko Katarzyna “Bal moich lal” (Sz. im. Emilia Plater) 
 
Grupa II 
I miejsce   - Bentkowski Alexandra „Za każdy uśmiech Twój” (Sz. przy Konsulacie) 
II miejsce   - Dadej Diamond „Remedium”  (Sz. im. Stefana Wyszyńskiego) 
III miejsce   - Bakart Ewelina „Hastamaniana” (Sz. im. Maksymiliana Kolbe) 
WYRÓŻNIENIE  - Waluszko Kaya „Tyle Słońca w całym mieście” ( Sz. im. Emilii Plater) 
 
Grupa III 
I miejsce   - Bogacz Oliwia „Za każdy uśmiech Twój” (Sz. im. Juliusza Słowackiego) 
II miejsce  - Markiewicz Natalia „Nic nie może wiecznie trwać”  (Sz. im. Emilii Plater) 
III miejsce   - Wojtowicz Aneta „Hastamaniana” (Sz. im. Jana Brzechwy) 
 
Grupa IV 
I miejsce   - Redlinka Joanna „Moje jedyne marzenie” (Sz. im. Ignacego Paderewskiego) 
II miejsce   - Dudas Katarzyna „Chodź pomaluj mój swiat” (Sz. im. Jana Brzechwy) 
III miejsce   - Magiera Angelica „Anna Maria” (Sz. im. Jana Matejki) 
WYRÓŻNIENIE  - Kucharski Angelica (Sz. im. Juliusza Słowackiego)  
 
Festiwal przygotowały oraz zrealizowały nauczycielki naszej szkoły: 
Małgorzata Przybylska 
Anna Osowska 
Eliza Idec 
Zdjęcia oraz Video z festiwalu przygotowali:  Krzysztof  Wilk oraz uczeń klasy IXA Paweł Hadala 
 
Podziękowania należą się również dla Zarządu Szkoły Emilii Plater, Związku Nauczycieli Polskich w 
Ameryce, Małgorzacie ……. oraz Piotrowi Marszalek,  którzy to z myślą o uczestnikach wsparli nasz 
festiwal. DZIĘKUJEMY!!!!! 
  


